Šalys sudarė šį susitarimą dėl Sutartyje 7.1 punkte esančios techninės klaidos ištaisymo (toliau 

– Susitarimas);
1. Šalys susitaria ištaisyti Sutarties 7.1 punkte nustatytą techninę klaidą ir išdėstyti 7.1 punktą 

taip: „7.1. Maksimali Sutarties kaina – 1 652,89 (vienas tūkstantis šeši šimtai penkiasdešimt du eurai 89 
ct) EUR be PVM, 2 000,00 (du tūkstančiai eurų 00 ct) EUR su PVM.

2. Šis Susitarimas įsigalioja nuo Šalių pasirašymo dienos ir laikomas neatsiejama Sutarties 
dalimi.

3. Kitos Sutarties sąlygos ir priedai nekeičiami.
4. Šalių rekvizitai ir jų atstovų parašai.